במהלך השוד אחד השודדים הטיח אגרוף
בפניו של המתלונן א' וגרם לפציעה בשפתיו. לאחר מכן, אחד השודדים נעל את המתלוננים בתוך המשרד, והוא

והאחר נכנסו לרכב ונמלטו מהמקום עם השלל.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות, כאמור, הוא הורשע בעבירה של שוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיף
402 (ב) בחוק העונשין התשל"ז-1977.

3. תחילה הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש.

30 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו.

ב. 9 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירת אלימות או
רכוש המסווגת כפשע.

ג. קנס בסך 20,000 ₪ או 4 חודשי מאסר תחתיו.

ד. פיצוי בסך 15,000 ₪ למתלונן א' ופיצוי בסך 5,000 ₪ למתלונן ב'.

זכות ערעור בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ב' אדר א'
תשפ"ב, 03/02/2022 במעמד

הנוכחים.
אליהו ביתן, שופט

סגן הנשיאה